	

Fecha 28 de febrero, 1 y 2 de marzo de 2025.
	




SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

	DATOS DE LA EMPRESA

	
EMPRESA   ________________________________________________________________
DEN. COMERCIAL (FRONTIS) __________________________________________________
C.I.F. DE LA EMPRES  ________________________________________________________
DIRECCIÓN   ______________________________________  Nº_______C.P ___________
POBLACIÓN_________________________________ PROVINCIA _____________________
TELÉFONO _______________________________/MOVIL ___________________________
E-MAIL __________________________________________________________________ PERSONA DE CONTACTO ______________________________________________________




	
DATOS DE LA ACTIVIDAD O SECTOR

	
Maquinaria                 Maquinaria agrícola    ⁪          Maquinaria ganadera    

	
Alimentación 
(Especificar producto)

	
Interiores 
Mobiliario  ⁪        Iluminación   ⁪          Decoración   ⁪        Materiales y complementos  

	
Artesanía   
Madera    ⁪               Vidrio   ⁪                    Textil  ⁪             Otros

	
Complementos
(Especificar producto)



	
HOJA DE INSCRIPCIÓN

	                                                                                                 Importe
	m² solicitados:
	€

	IVA (10%)
	€

	TOTAL
	€


                         
    **El precio de los stands con 2 fachadas en esta edición se incrementará en un 10%. **
    ** En los stands de esquina se respetarán los expositores de ediciones anteriores. **




En ______________________________ a ______ de_____________ de 202___.

(Firma)


Nombre y apellidos ______________________________________

*Esta solicitud es una pre-reserva y no supone la adjudicación definitiva del espacio.
*La presentación de esta solicitud de inscripción implica la aceptación de las bases (Hoja adjunta)
*Adjuntar justificante de pago. No se permite la instalación sin el justificante definitivo.
	


EXTERIORES (MAQUINARIA): Tarifa única de 100€ por inscripción, sin bonificación alguna, sin límite de espacio y, en todo caso, acogido a la organización que establezca el Ayuntamiento.

TABLA DE PRECIOS  (*)


	PABELLON POLIDEPORTIVO
Industriales
(4 m de fondo x 3 m de frontis)
	PABELLON
“GABRIEL MARTÍN”
Alimentación-Artesanía
(3 m de fondo x 3 m de frontis)
	RECINTO FERIAL LA PANERA
Alimentación
(3 m de fondo x 3 m de frontis)

	m²
	Precio
	m²
	Precio
	m²
	Precio

	12
	150
	9
	135
	9
	135

	16
	225
	12
	195
	12
	195

	20
	300
	15
	255
	15
	255

	24
	375
	18
	315
	18
	315

	28
	450
	21
	375
	21
	375

	32
	525
	
	
	
	

	36
	600
	
	
	
	

	40
	675
	
	
	
	

	44
	750
	
	
	
	

	48
	825
	
	
	
	

	52
	900
	
	
	
	

	56
	975
	
	
	
	



Todos los precios anteriores se verán incrementados en los siguientes porcentajes según el número de fachadas de que dispongan los correspondientes stands:

Stands de dos fachadas………………………10%



A estos precios se les aplicará el IVA correspondiente conforme a la ley 37/1992 el 28 de diciembre, del el Impuesto Sobre el Valor Añadido.

CALLE
	MERCADILLO
	15€/m lineal

	BARES Y CHURRERIAS
	200€

	RESTAURACIÓN
	500€

	Atracciones
	

	COLCHONETAS, BOLAS, CASTILLOS HINCH.
	100€

	COCHES DE CHOQUE
	150€



CUENTA PARA REALIZAR EL ABONO:
· CAJA RURAL
Oficina de Fuentepelayo: IBAN  ES17-3060-8301-24-0080665219.
Pl.Mayor 1 40260 Fuentepelayo (Segovia)*Tel.921574000*CIF.P4010000J
Web:www.fuentepelayo.es*e:mail: feriadelangel@fuentepelayo.es
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